1з,11.2023, 98
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседан ие аккредитацион ной подком исс ии па итогам проведен ия аккредита ци и
специалиста по специальности (должности) : сестринское дело (З4.02.01)

(номер пфйколБ1-

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

Фамилия)

В. А. Соколова

М. А. Рассыльнова
Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. А. Цветкова

4 9 P9p9",u
(и.о. оаЙ"r"ф

М. А. Рассыльнова

В. А. Соколова

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2022 Ns2

1. О резул"rrr""
ПОДКОМИСGИИ.

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Повестка заседания:

проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

Рецение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утверщденного
прика3оМ Министерства 3дравоохраненИя Российской Федерации от 28 октября2О22г.
Ns 709н, по рфультатам рассмотрения итогов прохо}цения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

В, А. Соколова

Ф.и.о. Решение Специальность
Орлова Наталья Григорьевна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Сестринское дело
(34.02.01)

(И.О. Фамилия)

t,1

l